Тульская область

	муниципальное образование Дубенский район

	Собрание представителей

	Решение

	от 27.07.2018 г.
	                                                        № 75-2

О приеме движимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования
Дубенский район
Рассмотрев письмо главы администрации муниципального образования Дубенский район от 13.07.2018 г. № 03-21/40, на основании распоряжения Правительства Тульской области от 08.06.2018 г. № 2289 «Об утверждении перечней движимого имущества, находящегося в государственной собственности Тульской области, передаваемого в собственность муниципальных образований Тульской области» и включении его в реестр муниципального имущества муниципального образования Дубенский район, руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Дубенский район, на основании Устава муниципального образования Дубенский район Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Дубенский район имущество в соответствии с приложением 1.

2. Включить указанное в приложении 1 имущество в реестр имущества муниципального образования Дубенский район.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

Дубенский район

Н.В. Гудкова
Приложение  1

к проекту решения

Собрания представителей

муниципального образования

   Дубенский район

 от 27.07.2018 г. № 75-2
Перечень движимого имущества, передаваемого в собственность муниципального образования Дубенский район.

	№
	Наименование
	Кол-во,

шт.
	Инвен-тарный номер
	Балансовая стоимость за ед., руб

	1
	Микрофон ВАМ-101
	20
	-

Начальник сектора имущественных отношений

отдела имущественных и земельных отношений

администрации муниципального образования

Дубенский район                                                                                          А.Н. Неуступова